医薬品情報お問い合わせ先：ニプロ株式会社 透析・血液浄化商品開発・技術営業部 06-6373-0092    2006H9

お得意様 各位
 2021年5月

月

新発売のご案内

クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール液 1％消毒布 4×4「ニプロ」

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液 1％消毒布 4×4「ニプロ」

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、標題の製品を新発売することになりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

２．薬価・薬価基準収載医薬品コード・レセプト電算処理システムコード

製品名

包装

参考価
薬価基準収載

医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード 単位

参考価（円）

包装

参考価（円）

クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール液

1％消毒布4×4「ニプロ」
300包 20／包 6,000 薬価未収載品 薬価未収載品

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液

1％消毒布4×4「ニプロ」
90包 30／包 2,700 薬価未収載品 薬価未収載品

３．商品コード・調剤包装単位コード・販売包装単位コード

製品名 包装 商品コード 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール液

1％消毒布4×4「ニプロ」
300包 40684 458-40684-3 04987 458 406850 14987 458 406840

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液

1％消毒布4×4「ニプロ」
90包 40682 458-40682-9 04987 458 406836 14987 458 406826

４．ケースサイズ・重量等

製品名 包装

個装箱 外装ケース

サイズ［縦×横×高さ］

(mm)

重量

(g)

サイズ［縦×横×高さ］

(mm)

重量

(kg)
梱入数

クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール液

1％消毒布4×4「ニプロ」
300包    210×146×60 800 220×460×320 13.0 15

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液

1％消毒布4×4「ニプロ」
90包 65×150×60 270 316×346×320 14.5 50

５．その他

製品名 規制区分 使用期限
日本標準商品

分類番号

クロルヘキシジングルコン酸塩エタノール液

1％消毒布4×4「ニプロ」
-   2年 872619

クロルヘキシジングルコン酸塩水溶液

1％消毒布4×4「ニプロ」
-   3年 872619

                                               以上

１． 発売予定日：2021年6月28日（月）